UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v Đề nghị hỗ trợ nhân lực phục vụ công tác tổ

chức kỳ thi tốt nghiệp THPT và tuyển sinh ĐH,

CĐ năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng    năm 2025

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường THPT An Lão; THPT An Dương;

      THPT Thái Phiên; THPT Mạc Đĩnh Chi; THPT Trần Hưng

Đạo; THPT Hồng Bàng; THPT Lê Quý Đôn; THPT Trần

Nguyên Hãn;

- Trưởng phòng GDĐT quận Ngô Quyền.

Thực hiện nhiệm vụ công tác tổ chức và triển khai kỳ thi tốt nghiệp THPT

và tuyển sinh đại học, cao đẳng năm 2025, do yêu cầu công việc, phòng GDTX,

GDNN&ĐH sở GDĐT có trưng dụng một số cán bộ phụ trách công tác tuyển sinh

của đơn vị hỗ trợ việc xử lý dữ liệu và thu nhận hồ sơ đăng ký dự thi của thí sinh

toàn thành phố (có danh sách kèm theo). Trong thời gian cụ thể như sau:

Hỗ trợ online: Từ ngày 02/5/2025 đến 06/8/2025

Đặc biệt trong các ngày 09/6-10/6/2025, các đồng chí được trưng dụng

có mặt và làm việc tại Sở GDĐT từ 7h30 đến 17h00 để thu nhận hồ sơ của các

thí sinh từ 98 Điểm tiếp nhận về Hội trường tầng 3 Sở GDĐT (theo công văn

3444/SGDĐT-GDTX,GDNN&ĐH ngày 03/6/2025).

Để công tác tổ chức kỳ thi tốt nghiệp THPT và đăng ký dự thi tuyển sinh

đại học, cao đẳng của thí sinh toàn thành phố được triển khai thuận lợi, đúng kế

hoạch, Sở GDĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường THPT An Lão; THPT An Dương;

THPT Thái Phiên; THPT Mạc Đĩnh Chi; THPT Trần Hưng Đạo; THPT Hồng Bàng;

THPT Lê Quý Đôn; THPT Trần Nguyên Hãn và Trưởng phòng GDĐT quận Ngô Quyền

tạo điều kiện để các đồng chí cán bộ tuyển sinh của đơn vị tham gia trực tiếp và

online để Sở GDĐT hoàn thành tốt nhiệm vụ tổ chức kỳ thi tốt nghiệp THPT và

đăng ký tuyển sinh đại học, cao đẳng năm 2025.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Lưu VT,GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Minh Tuấn

DANH SÁCH CÁN BỘ TUYỂN SINH THAM GIA HỖ TRỢ PHỤC VỤ

CÔNG TÁC TỔ CHỨC KỲ THI TỐT NGHIỆP THPT VÀ TUYỂN SINH ĐH,

CĐ NĂM 2025

STT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ GHI CHÚ

1 PHẠM ĐỨC CƯỜNG THPT AN DƯƠNG

2 NGUYỄN NAM SƠN THPT AN LÃO

3 NGUYỄN VĂN ANH THPT TRẦN HƯNG ĐẠO

4 ĐOÀN THỊ NGỌC DUNG THPT THÁI PHIÊN

5 NGUYỄN THỊ MINH THU THPT LÊ QUÝ ĐÔN

6 BÙI THỊ CHÍN THPT MẠC ĐĨNH CHI

7 NGUYỄN THỊ THU TRANG THPT HỒNG BÀNG

8 NGUYỄN THANH NGA THPT TRẦN NGHUYÊN HÃN

9 NGUYỄN VĂN HẠ PHÒNG GDĐT NGÔ QUYỀN

Danh sách gồm 09 đồng chí ./.

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-06-06T09:51:03+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Đinh Minh Tuấn<Dinhminhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-06T10:50:59+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-06T10:51:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-06T10:51:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-06T10:51:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-06T10:51:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-06T10:51:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-06T10:51:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!